"174D280924D5C7B709A6FBD9C7A11A824F343DDB" 
Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E 
ADEQUAÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL MBO ´EROY GUARANI 
KAIOWÁ, LOCALIZADA NA ALDEIA AMAMBAI. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 881.241,29 (oitocentos e oitenta e 
um mil e duzentos e quarenta e um reais e vinte e nove 
centavos): CONSBRASIL LTDA (02878260000190) com os lotes: 1 no 
valor total de R$ 881.241,29 (oitocentos e oitenta e um mil e duzentos 
e quarenta e um reais e vinte e nove centavos). 
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 458/2023, e suas 
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo